



Indywidualny kurs online z języka angielskiego - general english z non native speakerem - poziom A1-C2 - 60 godzin lekcyjnych x 45 min + platformy e-learningowe

6 900,00 PLN brutto
6 900,00 PLN netto
115,00 PLN brutto/h
115,00 PLN netto/h

CAMBRIDGE
SCHOOL OF
ENGLISH SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚ
CIĄ



Numer usługi 2024/09/23/136122/2322066

mieszana (zdalna połączona z usługą zdalną w czasie rzeczywistym)

Usługa szkoleniowa

60 h

16.12.2024 do 31.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria	Języki / Angielski
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Kurs przeznaczony jest dla osób chcących opanować język angielski (general English) na poziomie A1-C2.
Minimalna liczba uczestników	1
Maksymalna liczba uczestników	1
Data zakończenia rekrutacji	15-12-2024
Forma prowadzenia usługi	mieszana (zdalna połączona z usługą zdalną w czasie rzeczywistym)
Liczba godzin usługi	60
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Znak Jakości Małopolskich Standardów Usług Edukacyjno-Szkoleniowych (MSUES) - wersja 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest opanowanie języka angielskiego na poziomie A1-C2. Uczestnicy rozwijają równolegle wszystkie cztery umiejętności komunikowania się w języku angielskim (czytanie, pisanie, mówienie i słuchanie). Umiejętności te

udoskonalane są za pomocą serii ćwiczeń poświęconych komunikowaniu się w sytuacjach zawodowych i codziennych.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Porozumiewa się w większości sytuacji komunikacyjnych. Tworzy zaawansowane, spójne wypowiedzi na tematy, które są mu znane lub które go interesują. Rozumie i porusza wypowiedzi, często używane zwroty związane z życiem codziennym i zawodowym.	Używa czasów teraźniejszych, przeszłych i przyszłych aby mówić o swojej pracy, rodzinie, szkole, czasie wolnym, oraz wydarzeniach z przeszłości oraz przyszłości.	Wywiad swobodny
Poprawnie interpretuje główne wątki przekazu zawartego w jasnych, standardowych wypowiedziach, które dotyczą znanych mu spraw	Odpowiada na i poprawnie formuje pytania na tematy związane z życiem prywatnym i zawodowym	Wywiad ustrukturyzowany
Opisuje doświadczenia i aspiracje, krótko uzasadniając bądź wyjaśniając swoje opinie i plany.	Uzasadnia swoje opinie i plany wykorzystując leksykę i struktury z poziomu A1-C2.	Wywiad swobodny
Poprawnie interpretuje teksty na tematy związane z życiem prywatnym i zawodowym.	Czyta zaprezentowany tekst i odpowiada na pytania go dotyczące	Wywiad ustrukturyzowany
Stosuje leksykę i struktury z poziomu A1-C2.	Stosuje leksykę i struktury z poziomu A1-C2 Rozróżnia struktury gramatyczne przewidziane programem kursu na poziomie A1-C2. zaznaczając poprawną odpowiedź w teście wyboru Test teoretyczny	Test teoretyczny

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Tak, dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Tak, dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji.

Program

Kurs kładzie nacisk na rozwinięcie umiejętności komunikacyjnych uczestnika, umożliwiających porozumiewanie się mu w języku angielskim w codziennych sytuacjach oraz w kontekstach zawodowych i społecznych.

ZAKRES MATERIAŁU GRAMATYCZNEGO 1. Czasy gramatyczne 2. Czasowniki modalne 3. Formy czasownikowe - bezokolicznik, rzeczownik odsłowny, imiesłowy 4. Zdania złożone, łączniki zdań, interpunkcja 5. Przymiotniki, przysłówki, stopniowanie przymiotników i przysłówków 6. Strona bierna, forma kazuatywna „have sth done”, konteksty potoczne dla strony biernej 7. Mowa zależna uwzględniająca zmiany punktu widzenia 8. Okresy warunkowe, konstrukcje z „I wish/If only”, konstrukcje wyrażające warunek realny i nierealny, formalny tryb łączący (insist, demand, it's essential) 9. Rzeczowniki, przedimki 10. Struktury emfatyczne, inwersja 11. Kwantyfikatory, określniki, zaimki 12. Pytania, krótkie odpowiedzi 13. Przyimki czasu, miejsca, ruchu 14. Przyimki występujące z czasownikami, rzeczownikami, przymiotnikami i zwroty przyimkowe 15. Słowotwórstwo 16. Zestaw czasowników frazalnych (phrasal verbs) 17. Zestaw zwrotów idiomatycznych 18. Kolokacje 19. Czasowniki nieregularne

ZAKRES MATERIAŁU LEKSYKALNEGO 1. Podróże, wakacje, turystyka 2. Praca i zatrudnienie 3. Sport i czas wolny 4. Ubrania i wygląd zewnętrzny 5. Ludzie i ich zachowanie, relacje między nimi 6. Uczucia i opinie 7. Zdrowie i ciało człowieka 8. Problemy społeczne, katastrofy 9. Rząd i społeczeństwo 10. Jedzenie, restauracje i gotowanie 11. Sklepy i zakupy 12. Miejsca, miasta, budynki, wieś 13. Pojazdy i transport 14. Prawo i przestępczość 15. Technika, maszyny, komputery, wynalazki 16. Pieniądze i świat biznesu 17. Wykształcenie i nauka 18. Media, wiadomości, reklama 19. Rozrywka i sztuka, książki, film, teatr, muzyka 20. Świat naturalny, zwierzęta i rośliny 21. Ekologia, środowisko i jego ochrona, zanieczyszczenia

Metody nauczania:

- Interaktywne konwersacje i dyskusje z lektorem
- Scenki sytuacyjne
- Słuchanie i rozumienie ze słuchu
- Czytanie krótkich tekstów i dyskusje
- Krótkie prezentacje

DOSTĘP do PLATFORMY:

- **3 miesiące nielimitowanego dostępu do platformy Cambridge Online Tutor**

Jest to najlepsza platforma e-learningowa do nauki języka angielskiego online. Cambridge Online Tutor to innowacyjna platforma e-learningowa, przeznaczona dla dzieci, młodzieży, dorosłych, szkół, nauczycieli oraz firm, która idealnie uzupełnia tradycyjną wersję kursów online z języka angielskiego ogólnego (General English) oraz języka angielskiego biznesowego (Business English) i przygotowanie do certyfikatu z języka angielskiego.

Zawiera ok. 6000 zadań z języka angielskiego, na poziomach od A1 do C2 w skali CEFR, co pozwala na swobodną naukę na każdym poziomie zaawansowania, od podstawowego do zaawansowanego.

Platforma zapewnia setki starannie przygotowanych typów ćwiczeń pogrupowanych tematycznie: od quizów gramatycznych do zadań obejmujących słownictwo, czytanie, słuchanie, pisanie, słownictwo biznesowe oraz ćwiczenia ortograficzne czy korektę tekstów.

Treści edukacyjne odnoszą się aż do 350 podręczników wielu uznanych wydawnictw, dzięki czemu można korzystać z odpowiednich materiałów uzupełniających wybrany kurs.

- **3 miesięczny dostęp do narzędzia Cambridge AI Speech Tutor PRO**

Jest to nasze innowacyjne narzędzie, które pozwoli Ci ustalenie nad wymową których dźwięków należy nadal popracować. Wpisujesz zdanie/słowo, którego wymowę chcesz przećwiczyć i nagrywasz swoją wypowiedź.

Sztuczna inteligencja natychmiast przekierowuje Cię do raportu w którym całe zdanie jest podzielone na konkretne fonemy z przydzielonymi imi wynikami procentowymi, wskazującymi na jak dobrze został wypowiedziany dany dźwięk.

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 1

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 1 przykładowa pozycja - w celu ustalenia dni i godzin zajęć prosimy o kontakt 732 920 294 lub monika.kujawiak@cambridge.co.m.pl	Ewelina Zieziula	16-12-2024	10:00	12:00	02:00

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	6 900,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	6 900,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	115,00 PLN
Koszt osobogodziny netto	115,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 2



1 z 2

Ewelina Zieziula

Spółeczna Akademia Nauk w Warszawie, Studia wyższe magisterskie, kierunek: filologia angielska, specjalizacja nauczycielska. Spółeczna Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości i Zarządzania w Łodzi Studia wyższe licencjackie, kierunek: filologia angielska, specjalizacja nauczycielska Doświadczenie zawodowe: od 2016 r - metodyk w szkole Cambridge School of English oraz L2-Language Consulting od 2012 roku - lektor języka angielskiego (język ogólny oraz biznesowy)

2 z 2





Anna Kowalczyk

Wykształcenie: Studia Business i Administracja.

Doświadczenie zawodowe: Bogate doświadczenie w nauczaniu języka angielskiego osób dorosłych, na wszystkich poziomach zaawansowania Certyfikat CELTA. Prowadzenie zajęć indywidualnych oraz grupowych, język ogólny, biznesowy i specjalistyczny.

Doświadczenie we współpracy z kadrą zarządzającą wyższego szczebla.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

zawarte w cenie kursu

- interaktywny podręcznik online – 3 miesiące dostępu do naszej platformy e-learningowej Cambridge Online Tutor - <https://tutor.cambridgeschool.online>
- materiały przygotowane przez nauczyciela
- 3 miesięczny, Nielimitowany dostęp do narzędzia Cambridge AI Speech Tutor Pro.

Informacje dodatkowe

Przed wysłaniem wybranej przez siebie karty do Operatora dofinansowania prosimy o kontakt z pracownikiem szkoły celem potwierdzenia jej dostępności.

Misją Cambridge School of English jest zapewnienie klientom pełnej satysfakcji z nauki języka obcego. Cały czas rozwijamy nasze produkty i usługi i poszukujemy nowych rozwiązań w dziedzinie zintegrowanego innowacyjnego środowiska nauczania i uczenia się języków obcych na najwyższym poziomie wydajności. Wspomagamy naszych klientów zgodnie z ich osobistymi celami i potrzebami edukacyjnymi. Zobowiązujemy się do zapewnienia wsparcia zgodnie z najlepszymi praktykami i globalnymi standardami naszej branży poprzez wspólne opracowanie celów i założeń, ich identyfikację i wreszcie poprzez opracowanie optymalnego programu i ścieżki nauki oraz optymalny wybór odpowiednich nauczycieli i najlepiej dopasowanych narzędzi edukacyjnych aby osiągnąć cel w łatwy i przyjemny sposób.

Warunki techniczne

Student musi mieć dostęp do internetu o parametrach minimum 2 mbps download/upload oraz urządzenie elektroniczne (z systemem Windows, MacOS, iOS lub Android) z kamerką i mikrofonem.

Zalecane przeglądarki to:

Komputer stacjonarny / laptop: Chrome, Firefox lub Edge (najnowsze wersje)

Mobilny iOS (12.2+): Safari Mobile

Mobilny Android (6.0+): Chrome Mobile

Uwaga: IE i starsze przeglądarki EDGE nie są obsługiwane.

Kontakt



Monika Kujawiak

E-mail monika.kujawiak@cambridge.com.pl

Telefon (+48) 732 920 294